
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2009

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:40:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2015

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 028/2015 - AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES ESPECIAIS

Resumo: 028/2015 - AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES ESPECIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2015 00:00:00Nota de cancelamento do Pregão Presencial 28.2015 Baixar

16/04/2015 00:00:00Aviso de Prorrogação de Licitação 3 - 07.05.201... Baixar

16/04/2015 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Retificado 3 - 0... Baixar

16/04/2015 00:00:00Edital Retificado 3 - 07.05.2015 Baixar

16/04/2015 00:00:00Aviso de prorrogação de licitação - 06.05.2015 Baixar

16/04/2015 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Retificada 2 - 0... Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2009/0282015-aquisicao-de-formulas-alimentares-especiais/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SHzzj5w.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FFQfJgw.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G0H4S3L.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l2MiyhE.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r2YNwxo.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BsMlEJG.COT


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/04/2015 00:00:00Edital Retificado 2 - 06.05.2015 Baixar

16/04/2015 00:00:00Arquivo de Proposta Eletrônica Retificado Baixar

16/04/2015 00:00:00Edital Retificado Baixar

16/04/2015 00:00:00Aviso de Prorrogação de Licitação Baixar

16/04/2015 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

16/04/2015 00:00:00Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xz8XXr2.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gNalwSc.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KDTxx4b.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cHfWAJM.jpg
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dVcbbIL.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rNjmVOh.pdf

